БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

Октябрьский ҡалаһы

ҡала округы хакимиәте

МӘҒАРИФ БҮЛЕГЕ

452600, Октябрьский ҡалаһы,

Чапаев урамы, 23

Тел.: (34767) 6-76-67; факс 6-42-10

E-mail:  priem_lat@mail.ru

	РЕСПУБЛИКА   БАШКОРТОСТАН

Администрация городского

округа город Октябрьский

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

452600, город Октябрьский

улица Чапаева, 23

Тел.: (34767) 6-76-67; факс 6-42-10

E-mail:  priem_lat@mail.ru

[image: image1.png]BOMOPOK

	ПРИКАЗ

	№ 98

	от «21» февраль   2012й.

	от «21 » февраля _2012г.

 «Об итогах лично-командных   соревнований   по технике    лыжного  туризма»

          На  основании положения  о  комплексном зачете по туристско-спортивной работе среди  образовательных учреждений  города на 2011-2012 учебный год,  17 февраля   2012 года были проведены лично-командные соревнования по технике  лыжного  туризма среди ОУ  города.

           В соревнованиях приняли участие  95  учащихся образовательных учреждений города:  гимназии - 2,3,4; школы- 1,8, 9,10,12,13,15, 17, 18, 20, 22. Не приняли участие: школы – 5,6,7,11.

На основании  итоговых протоколов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Наградить   победителей в личных соревнованиях по технике лыжного туризма  медалями и грамотами отдела образования.
 Девочки: 1 место -  Марченко Вера -  СОШ № 12 (тренер И.В. Хуснияров)

                   2 место – Марданшина Лиля -  СОШ № 12 (тренер И.В. Хуснияров)

                   3 место  - Исянгулова Динара – Гимн.  № 3(тренер Н.А.Лихачёва)

 Мальчики: 1 место – Огородников Вадим - СОШ № 12 (тренер И.В. Хуснияров)
                       2 место – Шмелев Денис - СОШ № 12 (тренер И.В. Хуснияров)

                       3 место –  Якупов Ренат - Гимн. № 3 (тренер Н.А.Лихачёва)
         2. Наградить грамотами отдела образования победителей в  командном  зачете по 6 лучшим результатам  (3 м. + 3 д. ):
1 место – СОШ №12 (директор Е.И.Малова);
2 место – Гимназия № 3 (директор Г.В.Мазина);
3 место – СОШ №10 (директор Л.М. Моисеева).

        3.Объявить благодарность  педагогам дополнительного образования СДиЮТиЭ  Хусниярову И.В., Лихачевой Н.А. и  Сафроновой Н.С. за хорошую подготовку  команд к соревнованиям.
        4. Объявить благодарность директорам  Крук Т.А. (СОШ № 1),  Войтко И.С. (Гимн. № 2),   Мазиной Г.В. (Гимн. № 3),  Старшиновой О.И. (СОШ № 8), Саяховой З.З. (СОШ № 9),  Моисеевой Л.М. (СОШ № 10), Маловой Е.И. (СОШ № 12),   Богдановой М.С. (СОШ № 13),  Мухаметхановой Н. Ф. (ООШ №15),  Батраковой Н.В.(СОШ № 17), Поповой Т.А. (СОШ № 18),  Болдыревой С.З.(СОШ № 20),  Губайдуллиной Г.М.(СОШ № 22) за   организацию команд для участия в  городских   лично-командных соревнованиях по технике  лыжного  туризма.
       5. Контроль за исполнением данного приказа  оставляю за собой
                    Начальник ОО:                                                  И.З.Зиннатуллин